
Mieli Irklavimo bendruomenės nariai, 

užaugusi irkluotojų šeimoje, atė jus laikui ir pati sėdau į valt į. Nuo to 

momento, irklavimas tapo neatsiejama mano gyvenimo dalimi. Baigusi 

mokyklą ir išvykusi studijuoti į Australi ją, įgauta irklavimo patirt imi 

dalinausi su jaunomis sportininkėmis, tapau akredituota Australi jos 

irklavimo trenere. Gr įžusi į Lietuvą pradė jau vesti paž intines irklavimo 

treniruotes, prisijungiau prie irklavimo teisė jų asociacijos. Susipaž inusi su 

mūsų sportu iš įvairių pusių - sportininkės, trenerės ir teisė jos, noriu 

turima patirt imi didinti irklavimo populiarumą ir plėsti jo geografin į 

žemė lap į.

 

Mano vizija - auganti irklavimo bendruomenė. Įtraukdami irkluotojų tėvus, 

pasitelkdami mūsų sporto ambasadorių, olimpieč ių, patirt į, sudarydami 

są lygas niekada neirklavusiems, bet norintiems tai padaryti vaikams, 

jaunimui ir suaugusiems, galime sukurti aktyvią ir stiprią bendruomenę. 

 

Turėdami ir dž iaugdamiesi aukštai sporto pasiekimais, leiskime ir kit iems 

pajusti, ką reiškia būt i  mūsų bendruomenės nariu. 

 

 

 

 

 

Pagarbiai,

Monika Briedytė


